
'' ' 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENTES COMERCIALES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 Z S E P 2017 

•' . =~t}9 5 
DECRETO ALC. EXENTO ~ /17 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Los convenios de 
pagos Ns0 463, 464, 465 y 467 de 30 de agosto de 2017; los convenios de pago Nso 470, 
472 y 473, de 31 de agosto de 2017; las solicitudes de los contribuyentes, las que 
cuenta con el yo B 0 de la Jefa del Departamento de Impuestos y Derechos; el 
memorándum No 578, de 04 de septiembre de 2017, del Departamento de Impuestos y 
Derechos; la providencia No 2186, de 06 de septiembre de 2017, de Alcaldía; y en uso de 
las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBANSE los convenios de pago por 
patentes comerciales, que a continuación se indican: 

NUMERO 
CONVENIO RUT NOMBRE CONTRIBUYENTE ROL 

463 Ana María Ruiz Orbegozo 152.492 

464 Ivonne Correa Gutiérrez 104.793 

465 Jorge Eric Salas Sagredo 104.631 

467 Karen Ruiz Henriquez 900.152 

470 --- Nadia Escarate Murillo 155.343 

471 José Astudillo Valencia 900.120 

472 1• Mirely Tutiven Avelino 729.807 

473 Leonel Edmundo Estay Araya 713.391 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

FGC/kss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal -Administrador Municipal - Control -
Jurídico - DAF- Tesorería- Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes. 
22. 


